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Светильник светодиодный LuxWay-M(далее светильник) предназначен для 
освещения автомобильных дорог общего пользования, утилитарного и наружного 
освещения, промышленных территорий и т.д.
Сверхъяркие и надежные светодиоды, специально разработанная оптика,надежный и 
долговечный драйвер обеспечивают высокую эффективность наших изделий.
Предлагаются различные типовые решения для обеспечения максимальной гибкости 
гибкости  во всех областях и направлениях применения.

светодиодные решения

LuxWay-M

ИНФОРМАЦИЯ ДЛЯ ЗАКАЗАИНФОРМАЦИЯ ДЛЯ ЗАКАЗА

серия LuxWay

УЛИЧНОЕ
ОСВЕЩЕНИЕ

LuxWay-M 120-850(840)-xxx
LuxWay-M 120-750(740)-xxx
LuxWay-M 130-850(840)-xxx
LuxWay-M 130-750(740)-xxx
LuxWay-M 140-850(840)-xxx
LuxWay-M 140-750(740)-xxx
LuxWay-M 150-850(840)-xxx
LuxWay-M 150-750(740)-xxx
LuxWay-M 160-850(840)-xxx
LuxWay-M 160-750(740)-xxx
LuxWay-M 170-850(850)-xxx
LuxWay-M 170-750(740)-xxx
LuxWay-M 180-850(840)-xxx
LuxWay-M 180-750(740)-xxx
LuxWay-M 190-850(840)-xxx
LuxWay-M 190-750(740)-xxx
LuxWay-M 200-850(840)-xxx
LuxWay-M 200-750(740)-xxx

WL2 - 
широкая
боковая

4000; 5000 70; 80 110÷305 не более 5

Светильник Мощность
светильника

Вт

Кривая силы
света
(КСС)

Цветовая
температура

Индекс
цветопередачи

Ra(CRI)К

Входное
напряжение

В

Коэффициент
пульсаций

%

Световая
эффективность

лм/Вт

IР66180
лм/Вт

5лет
гарантии

до

X  Х-Х-X-X-X-X-X-X-X-X-X-Х-Х
LWM - LuxWay-M

1-я цифра Ra(CRI)
+Цветовая температура:
7   -  Ra(CRI)70
8   -  Ra(CRI)80
40 - 4000K
50 - 5000K

Напряжение
питания, В:
230V-(~230В)

Климатическое
исполнение:
U1(У1) - для районов
 с умеренным климатом(категория размещения 1)

Защитное стекло:
TG-защитное
стекло

Цвет корпуса:
RALXXXX

Мощность cветильника, Вт
120; 130; 140; 150; 160;
170; 180; 190; 200 - для LuxWay-M

Степень
защиты:
IРХХ 

Опция:
PLC

NEMA
NEMA+DIM0; NEMA+DIM1

NEMA+DALI; NEMA+DALI2.0
N - без опций

Версия
светильника:

ХХХ(цифровое
обозначение

111÷999)

Тип крепления:
K06(ХХ*) - консольное
с поворотным
кронштейном

Тип подключения:
Р7(подключение
внутри светильника) 

№
технического

задания 

Тип кривой силы света(КСС):
WL2 - широкая боковая

СПЕЦИФИКАЦИЯ

9,2

Масса
светильника

кг

* - 48мм; 60мм - диаметр трубы столба освещения(или иной консоли)
(Пример: LWM 111-150-850-WL2-TG-N-К06(48)-U1-IP66-220V-P7-RAL9006-001.24

LWM 111-150-850-WL2-TG-N-К06(60)-U1-IP66-220V-P7-RAL9006-001.24)

120
120
130
130
140
140
150
150
160
160
170
170
180
180
190
190
200
200

168
180
166
178
164
176
163
175
163
175
162
174
162
174
161
173
160
172

3

ФОТОМЕТРИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ

Широкая боковая(WL2)

                                      
cd/klm                                              

C0/C180                                              
C90/C270        

                                      
= 100%        
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**-Power Line Communication (PLC-модем)  технологии Simpline (АСУНО ‘’КУЛОН”)

Управление(опция):
1)PLC(Simpline)**
2)Датчик NEMA
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